[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  16 сентября 2016 г.  №  922
      г. Курильск

О внесении дополнения в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией муниципального образования «Курильский городской округ» и размещаемых в Реестре государственных и муниципальных услуг (функций) Сахалинской области
На основании перечня поручений Губернатора Сахалинской области от 03.06.2016 № 58-ПП, письма агентства по информационным технологиям и связи Сахалинской области от 25.08.2016 № 3.31-1609/16 администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Дополнить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией муниципального образования «Курильский городской округ» и размещаемых в Реестре государственных и муниципальных услуг (функций) Сахалинской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 2 июня 2015 г. № 588 (в редакции от 19 января 2016 г. № 7), (далее-Перечень) муниципальной услугой «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и государственная собственность на которые не разграничена».
2.Возложить предоставление муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и государственная собственность на которые не разграничена» на Комитет по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Курильский городской округ».
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования  «Курильский городской округ».
Глава  администрации                                                                  Г.В.Митрик